
Ogłoszenie nr 500039977-N-2017 z dnia 09-10-2017 r.

Gmina Miasto Augustów: „Budowa ośrodka sportów wodnych – bazy kajakarzy oraz
zagospodarowanie terenu Gimnazjum Nr 1 i Błoni nad rzeką Nettą w Augustowie”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 567806-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500023601-N-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Augustów, Krajowy numer identyfikacyjny 79067081700000, ul. ul. 3 Maja  60,
16300   Augustów, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 87 643 42 28, e-mail
Renata.Wojtuszko@urzad.augustow.pl, faks 87 643 42 11.
Adres strony internetowej (url): https://bip.um.augustow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Budowa ośrodka sportów wodnych – bazy kajakarzy oraz zagospodarowanie terenu Gimnazjum
Nr 1 i Błoni nad rzeką Nettą w Augustowie”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.46.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

„Budowa ośrodka sportów wodnych – bazy kajakarzy oraz zagospodarowanie terenu Gimnazjum
Nr 1 i Błoni nad rzeką Nettą w Augustowie” Zamawiający wystąpił o dofinansowanie zadania ze
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu Modernizacji Infrastruktury
Sportowej Edycja 2017 Przedmiot zamówienia podstawowego: „Budowa ośrodka sportów

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d3a75923-8cfe-49c1-9c3a-4d6e...

1 z 2 09.10.2017, 08:44



wodnych – bazy kajakarzy oraz zagospodarowanie terenu Gimnazjum Nr 1 i Błoni nad rzeką
Nettą w Augustowie” Przedmiotem zamówienia jest rozbiórka istniejących budynków
wykorzystywanych na potrzeby klubu kajakowego oraz budowa budynku bazy kajakarzy
zgodnie z decyzją Starosty Augustowskiego o pozwoleniu na budowę nr 40/17 z 13.02.2017r.
oraz decyzją Wojewody Podlaskiego o pozwoleniu na budowę nr 86/2017 z dnia 02.08.2017r.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45215000-7

Dodatkowe kody CPV: 45420000-7, 45212000-6, 45410000-4, 45430000-0, 45400000-1,
45260000-7, 45442000-7, 45112000-5, 45262210-6, 45262500-6, 45262311-4, 45332000-3,
45332200-5, 45321000-3, 45332400-7, 45450000-6, 45111000-8, 45332300-6, 45400000-1,
45331000-6, 45331100-7, 45331210-1, 45231100-6, 45111300-1, 45111000-8, 45231300-8,
45223000-6, 45311100-1, 45311200-2, 45223300-9, 45233260-9, 45112700-2, 45223000-6,
45223100-7, 45212000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych. Zamawiający unieważnił postępowanie, ponieważ nie wpłynęła żadna oferta

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d3a75923-8cfe-49c1-9c3a-4d6e...

2 z 2 09.10.2017, 08:44


